平成2 9 年1 0 月2 6 日

鳴門教育大学附属小学校
校長 安 田 哲 也

オープンスクール時間割の配布等について

保護者の皆様

秋冷の候, 保護者の皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は, 本校

の教育に対して深いご理解とご支援を賜り, 厚く感謝申し上げます。

さて, 本校では, 既にご案内の通り,  1 0 月2 8 日( 土)  〔9 : 0 0 へ1 6 : 0 0 〕にオープンスク

ールを実施いたします。授業等の予定は裏面の通りです。

なお, ご来校及びご参観の留意事項をよくお読みいただき, お守りくださいますようお

願いいたします。

※ 1 0 月2 8 日( 土) の代休は1 0 月2 0 日( 金) でした。

斗
-
u
ヾ
費
や
-
手

へ
一
〇
江
富
田
(
H
)

〇
二
号
̃
一
〇
二
号
)

覇
可
塑

種
電
場
が
汁
欄
覆
面
主
催
霜

くD  ∽ くo  N  N  N  " ▲ ・ - m ーi ふ

可 部 槍

e  e  S  e  e  e  S  e  e
∽ N  " m く♪ N  " ふ くD  N  ○○

揮 割

沌 瀧 洋 華

端 部

溝 議

蓮 華 珊
蹄 割

諦 瀧

蓮 華 拙
輔 剖

謡 瀧

端

端 部

満 場

端

輔 剖

溝

鰭 堪 珊
輩 割

滴

繕 車 拙
蹄 割

溝
簿 謡

輩 割

斌

澄 雄 鞘

粧 撃 鵜 瀧 瀧 議
帥 拙 曲 耽 軸 珊 坤 珊 耽 耽 咄 珊 郎

甘 圏 汁
義 持

高
恥 部

抑 博 的

斌 咄 郵 抽

嘗 筆 ヽ n  霞

調
霜 埠

E  高 帝
韓 群

田
嶋 郵

○○ 喜 o I  )  くe  嘗

_ ▲ 薄 碍

田 H  苅 瀞 計 粧 輿 嬉 田 口 郵 瀞 ・言

・甘 図
汁 苅

尚 璃

高 調 隠 華

複 昌
町 田 軒 瀞

痛 打

抑
稀 鵜 堪 難

王 離 疎

詩 論

磁 諦 田

出 揃 (  ゝ 赫 )

く○ き l

N

田 H

(  >  請 ヽ葛′

場 面 罵 回 田

珊 吊 粧 口

>  諦 ヽ_ ′ (  ゝ 需 ヽ_ ′

" 甘

十〇 〇 t ・○ ` ) 1

落 部

蒔 田 園 部 汁 浦 国 H  高 潮

鵠 璃

園 田 圏 H

ヽ

図 割 疎 艶

醗 諦

鞘 蟹 韓

冨 田 霜 珊

再 へ

諺 瀞 帖 郵
抽 N  抑

南 井 咄 淋

○○● e  幕

くo

ゝ 譜

華 美

(  >  赫 ヽ_ ′

/ ヽ や ; 口

!  ` ○ ○

譜 掃

常 田 園 部 汁 苅 圃 白 高 調 韓 群 扇 田 圏 H

鵜
圃 鞘 蔀 謡 園 部

鴇 N  n い

潜 計

叫 再 へ

諺 弾 怜 軸

田 圃

き l  l e  トa  ⊂手i

♪ 沸 輯
討 淋

へ や 刀

せ 靭

涛 群 落 汁 圃
高 潮

圃 国 硝 諦 誰 磯 融 鴻
蔀 蒲 n ト 粧

冒 韓 ○ 帖 鵡 且
巾 ⊥ 田

持 運

〇一 購ゝ ⊂)  e  l  l 阜● 青書 ` ) 「

くれ

ンl ’ 田

ゝ 諦 ヽ_ ′

沌 粥 輔 田

ゝ 譜 、_ /

決
ゝ 赫 ヽ_ ′

N  叫
口 選

鴫 脚
汁 吋

i ’ ( ●

甘
浦 璃

蒔 田 嶋 郵 汁 浦 回 訓 高 潮 圃 鞘

置ヽ 〔J ヽ U l  l  ` r 、 害

の 溶 掃

の ① o )  の くれ ○○ 阜 〇〇 阜

十 能 槍

e  e  e  e  S  e  S  e  e
く♪ N  " m くo  N  ○○ く0  N  ○○

肇 剖

滴 簿

輩 割

滴 端

蜜 割

浦 簿

前 部

滴 端

尊 割

滝 幽

糖 割

遊 選

葦 割

海 嬉

輩 割

滴 幾

嚇 割

浦 端
瀧 輩 瀧 箪 瀧 革 議 撃 着 輩 瀧 掌 瀧 瑳 瀧 撃 瀧 撃
曲 制 即 拙 耽 珊 咄 珊 耽 珊 耽 部 坤 拙 耽 珊 叫 制

博 前 説 翰 硝 謡 汁 硝 諾 轟 群 閣 割 閣

さ)  椛 咽 冊

薄 井 桝 加 僻

軒 へ / ヽ ♀ 刀

鴫 回 阜 圃 oさ ま

○○

画
(  >  譜 )

田

ゝ 諦 ヽ- ′

鴎
ゝ 誇 ヽ葛′

巨 恥
粧 脚

田 率
脚 罫

勤 鵠 郵 井 翻 劃 瑚
!  くさ ` ○ ○

訪 碍

譲 圃 閣 艶 噂 霜 瓢 軒 珊 酢 璃
で)  嶋 痢 計 舶 珊 群 蘭 韓 軒 へ 鴫 回 ・廿

嶋 郵

くら き l  博 溶

詞 鞘
撃 冊

田 撃
珊 翰
計 珊 灘

ゝ 蕎 ヽ_ ′

鴫 博
吋 碧

鞘 且 妙 場 群
ノ\  ♀ 刀

討 輔 卸
ゝ 赫 )  トー▲ e  ヽつ く) 「

碍

僻 甘 謡 ロト 嶋 博 緩 0 〉 帖 ・柑 諾 吟

の 晒 密 計

枇 醐

ゞ 薗 諾
卿

汁 鴫

肘 掛 剛 博 園 部
減 〇〇 回

町 田 園 H  ・骨 的 群 妙

e  怠
o

噛 脚
吋 蓉

薄 井
(  >  赫 瓢 箪 冊 常 田

l 音 〇〇 〇

詩 碑

帖 誠 冊 諺 僻 諦
タ 薄 井

減 袖 圃 常 離 職 紬 梯

l

珊 鴇 甘 韓

l ○○ き . l  ○○ N  ト● ぐ事i I

阜 薄 碍

骨 ゆ 翰 回〉 甘 ゆ 嬉 瀞 醐 田

ゝ 墜

場 n ト 井 群 卸 嬉

訂 祥 汁 抽 鶏 閣 l 的 Ⅲ

奪 う「 鳩

野 面
費 小 諸

W ⅢI

着 骨 相 高 地
鵬 弁 鴫

和 露

再 へ 甘 回
置ゝ 8  !  くれ 謡

斗 妙 曲 嬉 田 輩
轟

同 語

雲 脚
i け 諾

羅
ゆ 簿 鵬

欝 田 珊 討
/ ヽ や 刀

抑 割
犀 泰

碍

l 的 刈 べ 1 ㈱
ゞ タ
や 刈 べ

博 郵 ゞ 樺 諾 鳩 め
軒

●○○ I 審● ○ヽ o )

Ⅲi  書 冊

藩 的 簿 鵬

Ⅲ 雲 脚

詩 母 語

Ⅲ 雪 肌

うト 婦 i ゆ 諾

軸 議

(  ゝ 需 )

富 貴 常 的
薄 井

継 群 榊 掬

(  ゝ 赫 ヽ_ ′

町 井

(  ゝ 蕎 ヽ_ ′

へ ノヽ ♀ オブ

廿 的 務 田〉

くn  l  ○○ ` n  客

溶 碍

※

満
場
荘
割
心
憎
義
一
口
碑
J
〔
「
′
か
け
‖
空
費
.
中
人
バ
簿
同
心
〇
滴
瀧
d
叫
.

※
一
N
[
器
̃
一
今
8
e
国
-
汁
.
辞
職
-
帥
斉
や
-
弾
請
け
鋤
く
叫
十
〇

※

瞭
Ⅲ
二
.
N
甘
肝
斉
の
挿
画
満
場
高
ま
昂
「
も
か
e
連
弾
巾
村
亡
糾
叫
。

※

劃
州
e
諦
め
.
腸
壁
錦
心
耳
帥
仰
ぎ
〔
「
/
か
弄
珊
軒
"
姦
潜
革
一
白
粉
柵
仙
羊
か
滴
時
勢
掛
こ
抽
斗
○